بنابراین اســتفاده ای از خرد جمعی و تجربیات بخش های مدنی جامعه، هم
عقلی و هم قانونی اســت، زیرا قانون نیز دســتگاه ها را مکلف کرده که از خرد
بخش خصوصی)اتاق های بازرگانی، اتحادیه ها، اصناف و...( در تصمیم گیری ها

و تصمیم سازی ها استفاده بهینه شود.

ساسان کریمی
پژوهشگر روابط بین الملل

شنبه 5 مرداد1398 _ 24 ذیقعده 1440 _ 27 جولای 2019 _ سال پنجم _ شماره 1209 _ 8 صفحه_قيمت 2000 تومان

سالگرد عملیات مرصاد
در گفت وگوی همدلی با یک تواب

فکر کردیم
سوار ماشین شده و

تهران پیاده می شویم

نجفقلی حبیبی در گفت وگو با همدلی:

وها بازی جدید تندر
ایجاد نارضایتی
رای حداقلی

2